دنیا میں ایک نبی آیا پر دنیا نے اس کو قبول نہ کیا۔ لیکن خدا سے قبول کر لیا اور بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دی گئی۔ (الہام مسیح موعود)

مضامین بنامہ ایڈیٹر کا رد باری امور کے متعلق خط و کتابت تمام منجیب ہو

ایڈیٹر - غلام نبی اسٹنٹ پبلشرز خاں

شعبہ مورخہ یکم جنوری ۱۹۲۳ء مطابق ۱۳ جمادی الاول ۱۳۴۱ھ جلد ۱

جلسہ کے ایام موسمی لحاظ سے نہ صرف غیر معمولی طور پر چلا رہے۔ اور جلسہ سے ایک ہی دن قبل یعنی ۵ ارب ستمبر تک جو سخت گہری ٹپتی رہی۔ ۲۶ دسمبر سے بالکل دور ہو گئی۔ بلکہ ایام جلسہ سے قبل کی برسات مہمانوں کی آمد کے لئے نہایت مفید اور فائدہ بخش ہوئی۔